
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/497/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 r. Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 18 z dnia 21 lutego 2022 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 11 z dnia 22 lutego 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lutego 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184807D2-5026-4440-AAB5-A03435AB9BDD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 330 499,00 344 474,00

Urzędy wojewódzkie 315 499,00 329 474,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

315 399,00 329 374,00

852 Pomoc społeczna 6 128 346,00 5 951 446,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

62 600,00 59 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

62 600,00 59 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
227 350,00 153 350,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

224 000,00 150 000,00

Zasiłki stałe 700 000,00 594 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

695 000,00 589 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 439 177,00 1 445 877,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

221 100,00 227 800,00

855 Rodzina 19 996 079,00 19 702 385,00

Świadczenie wychowawcze 11 495 000,00 11 406 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 435 000,00 11 346 000,00

85501 -89 000,00

2060 -89 000,00

2030 6 700,00

-293 694,00

2030 -106 000,00

85219 6 700,00

2030 -74 000,00

85216 -106 000,00

2030 -3 600,00

85214 -74 000,00

-176 900,00

85213 -3 600,00

75011 13 975,00

2010 13 975,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022  rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 28/2022

z dnia 25 lutego 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

13 975,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184807D2-5026-4440-AAB5-A03435AB9BDD. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 174 000,00 7 969 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 129 000,00 7 924 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 306,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 306,00

187 749 138,00 187 292 519,00Razem: -456 619,00

85503 306,00

2010 306,00

85502 -205 000,00

2010 -205 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184807D2-5026-4440-AAB5-A03435AB9BDD. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 20 096 720,00

Urzędy wojewódzkie 315 399,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 359,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 756,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 379,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 424 165,00

Zakup energii 340 000,00

Zakup usług remontowych 250 000,00

Podatek od nieruchomości 20 000,00

Pozostała działalność 880 260,00

Zakup energii 20 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Podatek od nieruchomości 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 862 311,00

Zarządzanie kryzysowe 92 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Ochrona zdrowia 1 080 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 716 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00

Pomoc społeczna 14 843 053,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

72 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
715 500,00

Świadczenia społeczne 714 000,00

Zasiłki stałe 800 000,00

Świadczenia społeczne 795 000,00

85216 -106 000,00 694 000,00

3110 -106 000,00 689 000,00

85214 -74 000,00 641 500,00

3110 -74 000,00 640 000,00

85213 -3 600,00 69 000,00

4130 -3 600,00 69 000,00

4300 15 000,00 165 000,00

852 -176 900,00 14 666 153,00

85154 0,00 716 000,00

4210 -15 000,00 87 000,00

4270 10 000,00 10 000,00

851 0,00 1 080 000,00

75421 0,00 92 000,00

4210 -10 000,00 30 000,00

4480 20 000,00 40 000,00

754 0,00 2 862 311,00

4260 15 000,00 35 000,00

4270 10 000,00 10 000,00

4480 -20 000,00 0,00

75095 45 000,00 925 260,00

4260 -15 000,00 325 000,00

4270 -10 000,00 240 000,00

4120 286,00 6 665,00

75023 -45 000,00 15 379 165,00

4010 11 681,00 272 040,00

4110 2 008,00 46 764,00

750 13 975,00 20 110 695,00

75011 13 975,00 329 374,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 28/2022

z dnia 24 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184807D2-5026-4440-AAB5-A03435AB9BDD. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 4 610 918,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 100,00

Rodzina 22 717 780,00

Świadczenie wychowawcze 11 495 000,00

Świadczenia społeczne 11 337 803,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 128,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 870,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Zakup energii 2 500,00

Zakup usług pozostałych 3 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 378 467,00

Świadczenia społeczne 7 500 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 473 548,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Kultura fizyczna 23 128 850,00

Obiekty sportowe 21 163 980,00

Zakup usług pozostałych 1 438 200,00

Różne opłaty i składki 40 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Pozostała działalność 1 964 870,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
20 000,00

Stypendia różne 500 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

214 827 723,00Razem: -456 619,00 214 371 104,00

3250 -5 000,00 495 000,00

4110 12 000,00 13 000,00

92695 0,00 1 964 870,00

3040 -7 000,00 13 000,00

4430 8 000,00 48 000,00

4610 2 000,00 2 000,00

92601 0,00 21 163 980,00

4300 -10 000,00 1 428 200,00

4210 306,00 306,00

926 0,00 23 128 850,00

4110 -13 000,00 460 548,00

85503 306,00 306,00

85502 -205 000,00 8 173 467,00

3110 -192 000,00 7 308 000,00

4260 -2 000,00 500,00

4300 -2 000,00 1 400,00

4170 -1 000,00 0,00

4210 -3 000,00 500,00

4010 -46 886,00 17 242,00

4110 -4 870,00 8 000,00

85501 -89 000,00 11 406 000,00

3110 -29 244,00 11 308 559,00

4040 6 700,00 174 800,00

855 -293 694,00 22 424 086,00

85219 6 700,00 4 617 618,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184807D2-5026-4440-AAB5-A03435AB9BDD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 315 399,00

75011 Urzędy wojewódzkie 315 399,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

315 399,00

855 Rodzina 19 612 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 435 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 435 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 129 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 129 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

21 718 421,00

2010 306,00 306,00

Razem: -279 719,00 21 438 702,00

2010 -205 000,00 7 924 000,00

306,00 306,00

2060 -89 000,00 11 346 000,00

-205 000,00 7 924 000,00

-293 694,00 19 318 306,00

-89 000,00 11 346 000,00

13 975,00 329 374,00

2010 13 975,00 329 374,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 28/2022

z dnia 25 lutego 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

13 975,00 329 374,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184807D2-5026-4440-AAB5-A03435AB9BDD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 315 399,00

75011 Urzędy wojewódzkie 315 399,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 359,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 756,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 379,00

855 Rodzina 19 612 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 435 000,00

Świadczenia społeczne 11 337 803,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 128,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 870,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Zakup energii 2 500,00

Zakup usług pozostałych 3 400,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 129 000,00

Świadczenia społeczne 7 500 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 444 148,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

21 718 421,00

4210 306,00 306,00

Razem: -279 719,00 21 438 702,00

4110 -13 000,00 431 148,00

306,00 306,00

-205 000,00 7 924 000,00

3110 -192 000,00 7 308 000,00

4260 -2 000,00 500,00

4300 -2 000,00 1 400,00

4170 -1 000,00 0,00

4210 -3 000,00 500,00

4010 -46 886,00 17 242,00

4110 -4 870,00 8 000,00

-89 000,00 11 346 000,00

3110 -29 244,00 11 308 559,00

4120 286,00 6 665,00

-293 694,00 19 318 306,00

4010 11 681,00 272 040,00

4110 2 008,00 46 764,00

13 975,00 329 374,00

13 975,00 329 374,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 28/2022 

z dnia 25 lutego 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184807D2-5026-4440-AAB5-A03435AB9BDD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

